
Dodatek č. 2/09

kc smlouvě O odvozu a zneškodňování odpadu

č. 764/04 odp.

Objednatel: Hutnická zaměstnanecká pojišťovna

Sídlo: Jeremenkova ll

703 00 Ostrava Vítkovice

Zdeňkem ředitelemZastoupen: Ing. Vrožinou, MBA,

Pobočka:
námi TGMasaryka 226, 735 81 Bohumín›N0vý Bohumín

IC: 476 72 234

Bankovní spojení: cson,

Firma je zapsána u KS v Ostravě k 1.12.1992 oddíl AXIV, vložka 545.

(dál c jen Objednatel)

Poskytovatel: BM servis a. s.

Sídlo: Krátká 775Bohumín-Nový Bohumín,

PSČ 735 81

Zastoupen: Ing. Staníslavem Vetchy'm, výkonným ředitelem

IC: 476 72 3 15

DIČ : CZ47672315

B ankovní spojení: KB, as., pob. Karviná.

Oprávněn jednat ve věcech technickýcthc. Miroslav SternadeL vedoucí provozu OH

Tel/fax:

u KS v Ostravě k oddíl Vložka 544.Firma je zapsána 14141993, B,

(dále jen poskytovatel)

Í.

Usraľwvení článku II. (Cena) SZ v budu 1) mši L1 nahrazuje se [ex/em takln :

1)
('ena za odv07 komunálního odpadu ie smluvní a činí 600.00 Kč + DPH dle platných právních

Za měsíční fakturační obdobipředpisů

Il.

Změny vstupují v platnost od l. 1. 2009.

Tento dodatek je sepsán VC dvou vyhotoveních, Z nichž každá ZC smluvních stran ubdrží jedno.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

V O stravě: dne
Í'I 1' 067:?

V Bohumíně. dne .Hm

poilšľuvna
...ucká laméaänanecká

Jeremenkova

'za

Za objednatele


